2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление                                                         Администрации города Ханты-Мансийска                                                                      от 07.08.2014 № 730 «Об утверждении Порядка                                               осуществления муниципальных внутренних                                                            заимствований в городе Ханты-Мансийске»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 07.08.2014 № 730 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных  гарантий  города Ханты-Мансийска» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1. раздела 3 приложения к постановлению слово: «Администрации» исключить.

1.2. В пункте 4.1. раздела 4 приложения к постановлению после слов: «на имя Главы» слово «Администрации» исключить.

1.3. В пункте 4.5. раздела 4 приложения к постановлению после слов: «для подписания Главе» слово «Администрации» исключить.

1.4. В пункте 4.12. раздела 4 приложения к постановлению после слов: «для подписания и издания Главе» слово «Администрации» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  города
Ханты-Мансийска

М.П. Ряшин